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VELKOMMEN

LEDER:

KIRKEKONTORET   

Av Ingrid Marie Auke, redaktør

Kirkekontoret har holdt til i  
Schieflogården siden 1999. 1. januar 
2025 utgår leiekontrakten, og vi har  
derfor det siste halvannet året vært i  
prosess med å vurdere kontorbehov og  
muligheter for fremtidige kontorloka-
sjoner. Etter et anbud ble det besluttet å 
inngå kontrakt med Jahrgården AS, som 
betyr at kirkekontoret flytter inn i  
Jahrgården 1. januar 2025. 

Arbeidstilsynet har strenge krav til 
hvordan godkjente kontorlokaler skal 
være. I Jahrgården vil alt dette bli  
ivaretatt. Jeg er svært glad for at uni-
versell utforming vil være på plass, som 
sikrer besøkende og ansatte tilgjengelig-
het, deltakelse og inkludering på lik linje 
uavhengig av funksjonsnivå. 

På kirkekontoret jobber det ulike 
profesjoner. I tillegg til kirkeverge jobber 
det her kontoransatte, driftsleder, grav-
plassarbeidere, sokneprester, diakon, 
trosopplæringsleder, lærling i barne- og 
ungdomsarbeiderfaget, menighets
pedagog og kirkemusikere. I tillegg er det 
mange som sitter i råd og utvalg som er 
innom kontoret.

På kirkekontoret er det stort sett lys 
i vinduene fra tidlig om morgenen til 

sent om kvelden. Her foregår det dåps-
samtaler, sørgesamtaler i forbindelse 
med gravferd, sjelesorgssamtaler, sam-
arbeidsmøter med frivillige, rådsmøter, 
utvalgsmøter og andre møteplasser for 
mennesker i alle aldre. 

Her er mennesker i stor sorg og 
kriblende glede innom, og mange midt 
imellom. I sommer har jeg hatt mange 
samtaler på telefonen og med mennesker 
som har kommet innom som har gjort 
inntrykk. Jeg tror det er godt for noen 
å kunne ringe kirkekontoret om de er 
ensomme, eller livet på andre måter er 
tungt. Vi som jobber i kirka er  
privilegerte som får møte mennesker i 
ulike livssituasjoner, og jeg er glad for at 
vi nå får lokaler som er godt egnet til vår 
virksomhet. 

Samtidig som vi gleder oss over nye 
lokaler, er det vemodig å flytte fra «det 
rosa huset». Det rosa huset er jo  
«hjemme». Her sitter det mange gode 
minner, latter og betydningsfulle  
samtaler i veggene. Noen av våre ansatte 
har vært her i rundt 20 år. Det har vært 
et godt sted å være midt i Årnes sentrum. 
Vi er takknemlige for alt som har vært. 
Vi gleder oss til flere menneskemøter og 
godt kollegafelleskap i nye lokaler.
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KIRKEKULTUR & HISTORIE

Unikt funn av barokk  
kunsthåndverk

Ingen vet hvorfor eller hvor lenge det har ligget der, i skapet i Udenes kirke.  
Nå skal et av Norges eldste gyllenlær stilles ut for publikum.

TEKST: Redaksjonen    FOTO: Riksantikvaren  

Fremstillingen av gyllenlær er et håndverk som stammer 
fra Spania så tidlig som på 1300-tallet. Håndverket hadde 
sin storhetstid på 1600- og 1700-tallet, og gyllenlær ble 

brukt i interiørdekorasjon, som møbeltrekk og tapet (snl.no). 
Dette passer godt med når kirken som står på Udenes i dag ble 
bygget, men historien rundt anskaffelsen av et alterklede i gyl-
lenlær er ikke kjent.

I kirkebyggdatabasen finnes det informasjon om at det var et 
gyllenlær i Udenes tidlig på 1600-tallet, men at dette er  
registrert som borte. Thorbjørnsen, som fant rullen med  
gyllenlæret, kontaktet derfor Riksantikvaren som kort tid etter 
kom på befaring og tok med seg gyllenlæret til  
Museumssenteret i Hordaland.

Gyllenlæret er antakeligvis det samme alterkledet i gyllenlær 
som nevnes i regnskapsoversikter fra 1600-tallet, anskaffet til 
Udenes kirke i 1617. Det beskrives der at det er syv alner langt. 

I lengden består det av flere lærstykker som er sydd sammen. 
Bredden er ca. en meter. Gyllenlæret er stemplet og malt for hånd, 
med barokk ornamentikk, et eksempel på tidlig barokk kunst i 
Norge. Det er ganske sikkert importert fra kontinentet, mest sann-
synlig fra Spania eller Italia. Gyllenlæret er helt unikt i europeisk 
sammenheng og det er flott at det nå kan vises frem her i Nes.

Riksantikvaren har gitt tilskudd til Nes kirkelige fellesråd til 
konservering og montering, på nærmere 180.000 kroner.  
Arbeidet er ventet ferdigstilt august/september, før  
monteringen i Udenes kirke.

17. november kl. 19.00 blir det markering med konsert i  
Udenes kirke for å vise frem gyllenlæret. Kantor i Udenes 
menighet, Øyvind Sørum, planlegger en konsert med musikk 
fra år 1603. Mer informasjon om dette finner du på facebook og 
kirkenines.no. Hold av datoen og velkommen til Udenes kirke 
for en historierik kveld.
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TEMA: DÅP

Dåpstradisjon i endring
Hva er det som gjør at noen velger å døpe barna sine, og noen velger det bort? 

Dåpstallene synker, samtidig som ønsker om mer fleksibel dåp melder seg. 

TEKST: Sigrid Wold    FOTO: Bo Mathisen

Norge har lang tradisjon for å ha barnedåp, og fortsatt er 
det den vanligste dåpsformen. Likevel syns mange  
småbarnsforeldre det kan være et vanskelig valg å ta. 

- Skal vi døpe barnet, eller la det velge selv nå det skal konfir
meres? - Orker vi å holde fest for hele familien midt i ammetåke 
og når vi nettopp har fått en baby? For andre er det en selvfølge 
å ha dåp, og en selvfølgelig tradisjon. Noen har også tradisjon 
for å ha dåp som ungdom eller voksen.

I en undersøkelse gjort for Den norske kirke i 2021 oppgir 
flere informanter at de er usikre på om de kan velge dåp fordi 
de går lite i kirken. Noen oppgir at det å holde dåpsfest er et så 
stort stressmoment at de heller lar være. Mange forteller om 
tradisjon, og et godt inntrykk av, eller forholdt til kirken, helt fra 
de selv var barn som grunner til hvorfor de velger å døpe egne 
barn når den tiden kommer. (Dåpsreisen, 2021). 

For kirken er det viktig å informere om at alle kan bli døpt. 
Selve dåpshandlingen krever ingen spesielle forberedelser, 
annet enn en dåpssamtale. I kirken tilbys dåp i alle aldre. Ingen 

fører «regnskap» over hvor ofte man går i kirken. Det er helt ok 
om man ikke vil eller kan bruke penger på dåpsfest, eller ikke 
har overskudd til å invitere til det, for eksempel i den travle 
småbarnstiden. Man kan ha fest, men man kan også bare bli 
døpt, og så holder det, uansett når dåpen skjer.

Påmelding til dåp er enkelt tilgjengelig på nett for de fleste, 
med mange søndagsgudstjenester i ulike kirker å velge mellom. 
I tillegg er Drop in-dåp et fast arrangement i mange menigheter, 
og i Nes har det vært tilbudt drop in-dåp siden 2020. Mange 
småbarn, større barn, ungdommer og voksne har benyttet seg av 
drop in-dagene, som arrangeres i midten av juni og august hvert 
år. Passer ikke tid og sted oppfordrer kirken alle som vil bli døpt 
til å ta kontakt for å finne andre muligheter.

For kirken er det flott å få ønske hver og en som blir døpt 
velkommen til kirken, gi flest mulig anledning til å bruke til-
budene kirken har, invitere til et raust rom for tro, til felleskap 
og vise at kirken er en tilstedeværende og viktig kultur- og 
verdiformidler.

I 2023 ble 26 503 personer døpt i Den norske kirke. 100 ble døpt i Nes, en nedgang på 12 % døpte sammenlignet med 2022.



6  Nesposten | nr.3 | Høst 2024  

NYHETER

Alle parene som giftet 
seg var overrasket 
over hvor intimt, 

stemningsfullt og 
høytidelig drop  

in-seremoniene ble.  
Som et par sa: «Dette 
var langt over det vi 

hadde forventet oss!» 
Avbildet: Tore Gard 

Andersen og Mihaela 
Williamsen
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NYHETER

Åtte dåp  
og 11 vielser på  

drop-in i sommer
Det ble mange flotte og rørende øyeblikk i Årnes kirke 15. juni.  

Lørdagen bød på åtte vielser, en barnedåp og en ungdomsdåp . Udenes kirke 
fikk godt med besøkende også 17. august.

TEKST: Redaksjonen    FOTO: Oddrun Clason

– Jeg stilte opp som frivillig kirkevert, og var litt usikker 
på hvordan dette skulle bli, sier Oddrun Clason fra Fenstad 
menighetsråd. – Dette var en helt ny setting for meg, og jeg 
tenkte vel at dette kanskje ville bli litt samlebånd og «på 
liksom».  Men jeg ble imponert over hvordan de to flinke 
prestene Svein Skulstad og Anniken Urianstad klarte å lage så 
fine opplevelser.

Drop in-dåp har blitt arrangert i Nes siden høsten 2020.  
– Vi har etter hvert utvidet drop in-konseptet til å inkludere 
bryllup også, fordi vi opplevde at flere ønsket seg en sånn 
mulighet, sier kommunikasjonsrådgiver Sigrid Wold. – Nå har 
vi to drop in-dager fast hvert år. De siste årene har vi også hatt 
drop in-bryllup på Valentines og drive in på MotorDilla, så det 
skal ikke stå på mulighetene.

På landsbasis har 150 blitt døpt i drop in-dåp i en felles  
periode for drop in i mai og juni i 2024. Over 30 av disse ble 
døpt i Borg bispedømme. I Årnes kirke 15. juni var det flest 
bryllup, men også en barnedåp og en ungdomsdåp. Den nor-
ske kirke tar imot folk til dåp i alle aldre. 

– Det er ikke alltid man vil eller får til å ha dåp nå barnet  
fortsatt er lite, eller kanskje foreldrene vil at barnet selv skal  
bestemme om det vil bli døpt. Noen føler også et press på å  
måtte ha en stor feiring, men sånn trenger det ikke være. Da er 
drop in en fin mulighet til å bli døpt i ro og mak, sier Sigrid.

Noen par kom alene til ei helt stille kirke med bare prest, or-
ganist og tre kirkeverter.  Et flott pyntet par gående arm i arm 
oppover kirkegulvet til bryllupsmarsj ble veldig fint. De fikk 

en god varm dialog med presten, der det ble flettet inn daglige 
forventninger, Guds ord, humor og alvor.  Som paret sa etterpå: 
«Det ble så ordentlig!»

Noen par hadde med forlovere og noen få gjester. Flere 
uttrykte takknemlighet og glede for at de selv kunne være med 
å bestemme hvordan de ville ha seremonien, og alle var veldig 
fornøyde med å ha det rolig og enkelt.

Det lille dåpsbarnet som ble døpt i Årnes denne dagen ble løftet 
opp og hilst velkommen inn i menigheten av representanter 
for kirken og noen få slektninger og nære venner.  – Jeg som er 
vant med full kirke og litt «jubalong» når det er barnedåp, ble 
rørt av den intime og varme lille seremonien, forteller Oddrun. 

Dagen ble avsluttet med ungdomsdåp der bare den nærmeste 
familie fylte første kirkebenk.  – Jeg var forberedt på en litt 
stusselig og enkel dåp, uten salmer og høytid. Men da  
organisten spilte dåpssalmen og pappaen 
stemte i så det runget i kirka, må 
jeg innrømme at jeg fikk gåse-
hud på armene, sier Oddrun. 
– Det ble en flott liten stund 
med en sterk ungdom som 
visste hva han ville, og 
en stolt familie tett rundt 
ungdommen. Et sterkt 
minne både for familien, 
og også for oss som fikk 
overvære den viktige og gode 
stunden sammen med dem, 
avslutter Oddrun.

Populært 
med drop-in! 

Ytterligere tre par ble 
viet, og seks barn og 
voksne ble døpt på 
drop-in i Udenes 

kirke i august.
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TANKER OM TRO

Ragnhild Hansen Watz, 
sokneprest i Årnes, deler 

tanker om tro og sitt 
eget maleri av nettopp  

«Gud som bærer»

«Hvorfor ble du prest?» Spørsmålet har jeg fått 
mange ganger gjennom årene. Det er ikke noe enkelt 
svar på det, men jeg husker at allerede fra jeg var 
liten, og tittet opp på stjernehimmelen, så filosoferte 
jeg over de store spørsmålene. Hvorfor er jeg her? 
Hvordan har dette uendelige universet blitt til? Jeg 
hadde mye fantasi, elsket å tegne, lese fortellinger, 
og å høre andre mennesker fortelle sine fortellinger. 
Ganske tidlig opplevde jeg også at folk og betrodde 
seg til meg. Det var interessant og meningsfullt.

Troen på Jesus fikk jeg med meg hjemmefra, 
med foreldre som tenkte ulikt om det. Faren min 
syntes tro var vanskelig, han mente det var alt for 
mye vondt i verden til at det kunne være en god 
Gud bak alt sammen. Mens mamma hadde en  
tillitsfull tro på Jesus. Det ble dermed mange  
diskusjoner hjemme. Den ballasten har vært nyttig 
å ta med seg i prestetjenesten, for i tjenesten møter 
jeg hele spekteret av tro og tvil i alle menneske
møtene.

I teologistudiene kunne jeg dykke ned i de 
store spørsmålene jeg hadde grublet på som barn. 
Troen fikk et større rom å boltre seg i, og en god 
kunnskapsbase. Gjennom mitt eget liv har jeg også 
fått kjenne på livskriser, troen har blitt testet, men 

overlevd og utviklet seg videre. Egne gjennomgåtte 
kriser har også blitt et verktøy i møte med andre 
menneskers krise.

Min tro i dag handler om en Gud, som alltid er 
større enn mine tanker, større enn all kunnskap jeg 
har tilegnet meg. En Gud jeg har erfart, aldri svik-
ter, og som har gått sammen med meg gjennom alt 
jeg har opplevd, og når jeg har vært på bunn, så er 
Gud under den bunnen, han bærer. 

Guds tilgivende kjærlighet, vist meg  
gjennom Jesus, er ankeret i livet mitt. Denne 
kjærligheten har vist seg som konkret omsorg, 
som medmennesker har gitt meg, når jeg har 
trengt det. Den viser seg også når jeg ofte opp
lever å gå i ferdiglagte gjerninger, som Gud 
har lagt der. Jeg har erfart at i møte med med-
mennesker, så var det akkurat jeg, med mine  
erfaringer, som skulle møte det medmennesket. 
Så kanskje er svaret på hvorfor jeg ble prest, at 
det var Gud som ville det slik? 

«Vi venter, etter smertens vår, din nådes  
sommer. Og sorg og glede blir til vekst med frukt vi 
ikke selv kan se» - Svein Ellingsen

Gud som bærer
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VI FEIRER OG MINNES
29.04.2024 – 04.08.2024

SLEKTERS GANG

Døpte
Auli sokn
Leon Berger Jenssen
Linnea Berger Jenssen
Kine Victoria Zachrisson-Karlsen
Gustav Moen Grøndahl
Maja Aulie Fjeldvang
Bertil Aksdal Binger

Fenstad sokn
Sverre Aulie Flatås
Emil Bårli Walle

Ingeborgrud sokn
Gustav Johansen Svennebye
Frøya Vold Norum
Caspian Holth Vestlund
Ailo Sørlie Erdmann
Frida Husås (døpt på Fløyta)

Nes sokn
Isak Hagen
Aleksander Aanerud Kriezis
Marcel Ayuk Ndumbe Agbor
Astrid Skånsar Bekken Gulliksen
Jacob Frogner Nilsen
Anton Asulfsen Delbekk
Fride Martinsen
Lea Johanne Rinnan Hansen
William Nyberg

Udenes sokn
Olivia Sigvartsen Foss
Sofia Næss Brun
Birk Ruud Leigland
Tiril Aurora Bulling Ulviken (døpt  
i Aurskog kirke)
Sara Høyer (Døpt på Raknehaugen)
Mie Opsann Johnsen
Johannes Skjærstad Weiseth (Døpt  
i Ullensaker kirke)
Linnea Leirset Thorkildsen

Årnes sokn
Rami Jbara Strandli
Isa Karoline Ellingsen
Ellie Rian Veidal
Aron Trinborgholen Gullhaug
Live Bolme

Olea Marie Skålerud Elverhøy
Amalie Gulliksveen Sæther
Lauritz Arctander Wighus Gravrok
Alma Folmo Solberg
Ludvik Flem Fischer

Konfirmert 
Årnes kirke 25. mai
Daniel Esosa Knutsen
(Vi beklager at navnet falt ut av listen 
publisert i Nesposten nr. 2 2024. Red.
anm.)

Viede
Fenstad sokn
Hege Kjøssveen & Jørann Nordhammer

Ingeborgrud sokn
Ann-Kristin Nordby & Arnar Logi 
Gretarsson

Nes sokn
Liv Annette Stensby & Gorm Tallaksen
Susann Rønning Bakke & Marius Hovind
Heidi Sundt & Rune Kårud
Mari Henrikke Gunnarsdotter Vansemb 
& Tobias Tiwaz

Udenes sokn
Ida Kathrin Soland & Henrik Håland
Hanne Nygård & Martin Ihlang
Anne-Line Bråten & Jim Erik Karstensen

Årnes sokn
Odd Tangen & Gry Elisabeth Knapkøien
Reidun Iren Dystland & Jan Tore 
Tøftbråten
Katarina Wilhelmine Fernanda Charlotte 
Lukinius Pettersson & Espen Andre 
Sjøvik
Solveig Skau Göthe & Alexander Göthe 
Mette Johnsen Selmer & Jørgen Selmer
Linda Burås & Stig-Rune Lieng
Rina Losandi Reyes & Adrian Brandsnes 
Bergquist
Ada Johanna Arnstad & Johannes 
Holmvik Tingstad
Kari-Helene Fiskerud & Ruben Røneid

Mihaela Williamsen & Tore Gard 
Andersen
Nina Engen & Rune Frostad
Lars Gresmo & Hanne Stordahl
Mathilde Hagen & Ådne Holter Gigernes
Ida-Marie Langleite & Nils Erik Axel 
Johansson

Døde
Auli sokn
Solveig Synnøve Tørnby
Marius Moen
Gustav Thrane-Nilsen
Charley Magnus Andersen
Jan Harald Haakerud

Fenstad sokn
Trygve Alfred Nilsen
Ole Anton Dramstad
Liv Miriam Torgersen

Nes sokn
Edgar Olsen
Anne Lise Fossum

Udenes sokn
Bent Harald Ørmen

Årnes sokn 
Reidar Førre-Larsen
Enok Halvor Hessevaagbakke
Else Marie Thoresen Sandem
Kjell Oddvar Haugen
Wiggo Peder Lund
Ernst Arild Niska
Jozsefne Herbel
Åse Synnøve Slemdal
Ingrid Johansen
Erling Bråten
Kari Marit Gladheim
Gun-Mari Burström
Erna Øiesvold
Berit Lunder
Kari Bråten
Sverre Kjus
Bjørg Oline Frydenlund
Gerd Evelyn Nordlund
Sverre Sten
Gunvor Alvilde Bråthen
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PÅ KIRKEBAKKEN

FENSTAD MENIGHET

Gjenåpning av Fenstad kirke
TEKST: Oddrun Calson. FOTO: Javier Berrocal

Vi gleder oss og ønsker alle velkommen til åpning av Fenstad 
kirke på Tomasmesse torsdag 10.10.24 kl. 19.00. Det vil bli 
musikalske innslag med lokale krefter; Stig Sydtangen og koret 
Godt & Blanda. Etter Tomasmessen blir det samling i kirkestua 
med servering og foredrag om Fenstad kirke og restaureringen.

ÅRNES MENIGHET

Salmekveld – for en opplevelse!
TEKST: Borgny Madslangrud FOTO: Javier Berrocal

Som nyinnflyttet hit til Nes har det vært spesielt fint å gjøre seg 
kjent i kristne miljøer i kommunen. Det som har gjort størst 
inntrykk er det utrolig rike sang-og musikklivet og jeg vil dvele 
spesielt ved Salmekvelden jeg fikk oppleve i Årnes Kirke i 
mars i år. Kirka var fylt av drøye 100 personer, det var allsang, 
korsang og solosang akkompagnert av dyktige musikere, alt 
knyttet sammen av Knut Samseth som forteller bakgrunnen for 
salmene. Salmekvelden ble for meg både trosmessig og  
musikalsk givende og med veldig høyt musikalsk nivå.  Jeg 
gleder meg allerede til høstens salmekveld, og håper flere vil 
komme. Det er plass til flere enn hundre i Årnes kirke, dere vil 
garantert få en opplevelse dere sent vil glemme!

FENSTAD MENIGHET

Sankthansfest for hele familien
TEKST/FOTO: Oddrun Calson

St.Hans feiringa ved kirkestua ble et vellykket arrangement 
med 20 voksne og 10 unger. Vi fikk en trivelig ettermiddag med 
og mat og prat, underholdning ved Kari Nyjordet og Inge  
Syverinsen, fellessanger og leker. Både små og store prøvde 
stylter, pilkast og quiz, og det ble mye latter med  
langstøvelstafett! Kanskje dette kan bli en ny tradisjon  
i Fenstad?



Nesposten | nr. 3 | Høst 2024  11

PÅ KIRKEBAKKEN

UDENES MENIGHET

Minnelunden ved Nes kirke er i emning
TEKST/FOTO: Grete Grøndahl

Tegninger og planlegging er utført av ansatte ved kirkekontoret 
og gravplassene. Byggingen av minnelunden blir utført av  
gravplass-arbeiderne i Nes, og inkluderer nye urnegravfelt,  
minnesmerke og beplantning med hekk, stauder og lauvtrær.  
Minnelunden blir oppført der det gamle bårehuset stod og får 
plass til 510 navnete urnegraver og 30 anonyme graver.  
Minnesmerket er utformet for å symbolisere elvemøtet ved  
Nestangen. Det skal kles med teglstein og får 11 gravstøtter 
på toppen. Håpet er å ha minnelunden ferdig før vinteren.

INGEBORGRUD MENIGHET

Fire dåp 1. pinsedag
TEKST/FOTO: Vidar Sandersen

Ikke så vanlig med fire barnedåper på en gang, men 1. pinsedag 
skjedde det. Fantastisk trivelig med 131 besøkende i kirken, 
med stolte foreldre og snille unger. 

Avbildet er dåpsbarna Ailo Sørlie Erdmann, Caspian Holth 
Vestlund, Gustav Johansen Svennebye og Frøya Vold Norum, 
med foresatte, som ønskes velkommen til Ingeborgrud  
menighet.

NES MENIGHET

Olsokgundstjeneste i Nes kirkeruiner 29. juli
TEKST/FOTO: Hans Georg Haug

I strålende sommervær var det mange som tok bena fatt på 
vandringen fra Nes kirke og ut til ruinene. Ca. 60 personer var 
med på gudstjenesten. Sokneprest i Årnes, Ragnhild Hansen 
Watz, holdt kveldens preken. Hun la vekt på de lange historiske 
linjene fra slaget på Stiklestad i 1030 og til vår tid. «Vi er på 
pilegrimsveien igjennom livet. Vi må miste noe for å berge noe 
større slik som Olav den hellige gjorde». Kantor i Nes og  
Udenes, Øyvind Sørum, og solist Stig Sydtangen ga en  
stemningsfull fremføring av: «Om kvelden når det mørkner» 
(Groven, Øveland). Etter gudstjenesten serverte Raumnes  
historielag kveldsmat utenfor ruinene.
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

• Treningssenter
Fri innmelding og ingen binding

• Kiropraktor Hans Christian Byhring
www.neskiropraktorklinikk.no / tlf. 63 90 60 65

• Osteopat Erlend Vandvik
erlend@drivklinikken.no / tlf. 926 94 695

• Fysioterapeut Christer Watz
christer@drivklinikken.no / tlf. 99 55 89 09

DIN HELSE I FOKUS

KLINIKKEN

www.drivklinikken.no

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

POWER

POWER
Tlf: 63 90 00 66. Åpent 10-18 (15)
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TAKK TIL VÅRE ANNONSØRER

POWER

Jernbanegata 27, 2150 Årnes. Telefon 63 91 15 50
www.skotoimagasinet.no

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

Besøksadresser: 
Årnes: Skolegata 15A
Lillestrøm: Alexander Kiellands gt. 2B 
Kongsvinger: Rådhusgata 2

Telefon: 90 75 00 10  
E-post: post@roseid.no
Postboks 263, 2151 Årnes
www.roseid.no

Engasjerte  
advokater  

som ser dine 
behov!

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

POWER

POWER

Kulturkaféen
på Årnes

Åpningtider (ordinære):
Man/tirs/ons/fre 09-17

Torsdag 09-18
Lørdag 10-17

Følg oss på FB @Kulturkafeen.aarnes

H J E M M E L A G E T  M A T 
F R A  B U N N E N  A V

Fjelds-Mat
Catering og 
selskapsmat
TakeAway

Kokk hjemme
Kafédrift

Kontakt oss 
post@fjelds-mat.no

tlf 406 12 778
www.fjelds-mat.no

POWER

Auli sokn	 501609 
Fenstad sokn	 47664 
Ingeborgrud sokn	 126757 
Nes sokn	 116880 

Udenes sokn	 136670 
Årnes sokn	 118693 
Ofring Årnes kirke	 122158
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GUDSTJENESTER, KONSERTER OG ARRANGEMENTER  
02.09.24 - 10.11.24

SKJER I KIRKEN

Med forbehold om endringer.
For oppdatert kalender se  
våre nettsider eller gå til  

skjerikirken.no her:

4. september
Konfirmantundervisning starter i alle 
menigheter.
Fenstad kirkestue kl. 18.00: 
Ungdomsklubb

5. september
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

7. september
Klodsbodding kapell kl. 13.00:
Konfirmasjon for sommerkonfirmanter

8. september
Fenstad kirkestue kl. 11.00: Gudstjeneste 
Udenes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Ingeborgrud kirke kl. 13.30: Gudstjeneste

12. september
Årnes kirke kl. 19.00:
Korøvelse Årnes kirkekor

15. september
Ingeborgrud kirke kl. 17.00
Jegermesse

19. september
Årnes kirke kl. 19.00:Korøvelse Årnes 
kirkekor

22. september
Auli kirke kl. 11.00:
Presentasjonsgudstjeneste konfirmanter.
Fenstad kirkestue kl. 11.00: 
Høsttakkefest.
Nes kirke kl. 11.00: 
Presentasjonsgudstjeneste, høsttakkefest 
og gullkonfirmanttreff.
Årnes kirke kl. 11.00: 
Presentasjonsgudstjeneste konfirmanter.
Årnes kirke kl. 17.00:
Konsert med SKRUK

26. september
Årnes kirke kl. 19.00:
Korøvelse Årnes kirkekor

29. september
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste, 
Mikkelmesse

2. oktober
Fenstad kirkestue kl. 18.00: 
Ungdomsklubb

3. oktober
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

6. oktober
Ingeborgrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
m/gullkonfirmanter
Klodsbodding kapell kl. 11.00: 
Gudstjenese

10. oktober
Fenstad kirke kl. 19.00
Tomasmesse og gjenåpning av kirken 
etter renovering. 
Kirkekaffe med foredrag om arbeidet i 
kirkestua etter gudstjenesten.
Årnes kirke kl. 19.00:
Korøvelse Årnes kirkekor

12. oktober
Nes kirke kl. 18.00: Kulturnatt med Nes 
kulturskole

13. oktober
Fenstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste  
m/gullkonfirmanter
Udenes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste  
m/gullkonfirmanter
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

17. oktober
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

20. oktober
Auli kirke kl. 11.00: Høsttakkefest og 
utdeling av 2-årsbok.
Nes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

24. oktober
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

25. oktober
Udenes kirke kl. 11.00:
Felles Vrimlegudstjeneste med Nes 
menighet. Utdeling av 2-årsbok
Årnes kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Nes kirke kl. 19.00: Konsert for orgel og 
slagverk

31. oktober
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelser Årnes 
kirkekor

3. november – Allehelgen
Minnegudstjenester
Kl. 17.00: Auli, Ingeborgrud og Udenes.
Kl. 18.00: Årnes
Kl. 19.00: Fenstad, Klodsbodding og Nes.

6. november
Fenstad kirkestue kl. 18.00: 
Ungdomsklubb

7. november
Årnes kirke kl. 19.00: Korøvelse Årnes 
kirkekor

10. november
Ingeborgrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Klodsbodding kapell kl. 11.00: 
Gudstjeneste
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BARN OG UNGE

LES MER I VÅRE KANALER

Sommerkonfirmanter på leir. 
Flere hundre konfirmanter fra 
menigheter i Nes, Lunner, Moss, 
Jeløy, Ski og Kråkstad, var på 
sommerleir på Drottningborg i 
Grimstad første uken i august. 
#hekta24

Tradisjonen tro var det felles-
gudstjeneste for menighetene 
i Nes, Eidskog og Aurskog-Høland 
i Mangen kapell 4. august. Dåp, 
nattverd, og hyggelig «matpakke-
kirkekaffe» etter gudstjenesten.

         Juniorklubben holder til på 
Misjonshuset ved Årnes kirke. 
20. august startet vi opp igjen  
etter sommerferien, og møtes 
hver uke fram til jul. Klubben er 
gratis og åpen for alle 10-13- 
åringer hver tirsdag kl. 14-18.

Juniorklubben på  
Teppa gård

TEKST: Thomas Høgda    FOTO: Henriette Bjerke

Tirsdag 11. juni reiste juniorklubben på besøk til Teppa gård  
på Oppaker. Her har vi fått oss en helt egen jordlapp til  
disposisjon, og denne skal brukes året igjennom i forbindelse 
med juniorklubb og trosopplæringen i Nes. 

Første stopp var hos kyllingene. Hver og en ble møysommelig 
plukket opp og ble strøket, klemt og nusset på av samtlige  
deltakere før vi gikk ned til hønene for å samle inn dagens  
produksjon av egg. 

Videre gikk vi i retning grønnsakshagen hvor Even Sundby 
serverte vafler med brunost og hjemmelaget ripsgele, før vi 
endelig skulle få ta fatt på dagens hovedoppgave. Blomkål, 
brokkoli, sukkererter, gulrøtter, løk og mere til skulle i jorda, og 
barna ble kyndig ledet gjennom prosessen av Even og Wenche 
Husås Sundby

Før vi rundet av fikk vi ta oss en titt i garasjen hvor det sto  
firhjulinger, motorsykler og ikke minst en gammel engelsk bil 
som var midt i restaurering, så det var ikke mange som hadde 
lyst til å reise hjem da klokken begynte å nærme 
seg seks. 

Vi gleder oss stort til å komme tilbake, 
både med juniorklubben, og under vår 
årlige markering av skaperverkets 
dag på Teppa gård 1. september 
og vi setter utrolig stor pris på å ha 
blitt tatt imot med åpne armer hos 
Wenche og Even på Teppa hver 
eneste gang.

BLI MED!
Juniorklubb for 10-13- 

åringer på Misjonshuset Årnes 
hver tirsdag kl. 14-18

Skaperverkets dag på  
Teppa gård for 9-13 åringer 

1. sept.



«Så lenge jorden står,
skal såtid og høsttid, kulde og varme,

sommer og vinter, dag og natt
aldri ta slutt.»

 
Første Mosebok 8, 22

Nes kirkelige fellesråd
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